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امام جمعه تبریز: دولت باکو فقط یک هفته فرصت دارد /مردم تبریز راهپیمایی میکنند

امام جمعه تبریز گفت: در صورت تجدیدنظر نکردن دولت باکو در برگزاری رژه همجنسبازان مردم تبریز جمعه آینده 29

اردیبهشت راهپیمایی اعتراضآمیز برگزار میکنند

عادلی/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

امام جمعه تبریز گفت: در صورت تجدیدنظر نکردن دولت باکو در برگزاری رژه همجنس بازان مردم تبریز جمعه آینده 29 اردیبهشت راهپیمایی اعتراض آمیز برگزار می کنند.

به گزارش فارس از ، آیت الله محسن مجتهد شبستری امروز در خطبه های نماز جمعه این هفته تبریز در مصلای امام خمینی(ره) این شهر اظهار کرد: از مردم متدین و مومن تبریز که سه شنبه هفته

گذشته در محکومیت اقدامات ضداسلامی به ویژه برگزاری مسابقه آوازخوانی "یوروویژن" و رژه همجنس گرایان در مقابل کنسولگری جمهوری آذربایجان در تبریز تجمع اعتراض آمیز با شکوهی برگزار

کردند تقدیر و تشکر می کنیم.

وی تصریح کرد: تا جمعه آینده اگر دولت باکو در رابطه با برگزاری این برنامه شرم آور تجدیدنظر نکند مردم تبریز بعد از نماز جمعه تبریز راهپیمایی کرده و انزجار خودشان را از برنامه های ضداسلامی و

انسانی دولت باکو اعلام خواهند کرد.

خطیب جمعه تبریز همچنین به 26 اردیبهشت سالروز تشکیل غیرقانونی رژیم صهیونیستی یادآور خاطرات تلخ و از روزهای فاجعه برای اسلامی است، گفت: در این روز با کشتار مسلمانان فلسطین و

شهرت یافتن این روز به "یوم النکبت" و تصرف 77 درصد از خاک فلسطین توسط رژیم اشغالگر قدس است.

وی تصریح کرد: البته به اعتراف پژوهشگران غربی و رژیم صهیونیستی ستاره این رژیم روز به روز به افول می رود.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی گفت: با ظهور قدرت حزب الله، انتفاضه های انجام شده و بحران های به وجود آمده در رژیم صهیونیستی مخصوصا بعد از پیروزی انقلاب اسلامی استیصال فوق

العاده ای در این رژیم مشاهده می شود.

آیت الله شبستری گفت: این مترسک دروغین اسرائیل که ناقض حقوق بشر و غاصب حقوق مسلمانان است مطمئنا در آینده نه چندان دور به کلی نابود خواهد شد.

امام جمعه تبریز همچنین با بیان اینکه این روزها دولت های افغانستان و آذربایجان برخلاف موج جهانی و بیداری اسلامی حرکت می کنند، افزود: بیشتر کشورهای اروپایی گرایشات ضدآمریکایی

دارند، در حالی که این دو کشور بر خلاف گرایش های جهانی دست نشاندگی خود را نمایش می دهند.

آیت الله شبستری به پیمان منحوس و ذلت بار رؤسای جمهور آمریکا و افغانستان اشاره کرد و گفت: این موافقت نامه که در طول چند دقیقه و در تاریکی شب بین آمریکا و افغانستان به امضا رسید

در واقع سند اسارت ملت افغانستان و فروش استقلال این کشور بود.

وی با اشاره به امضا معاهده امنیتی ذلت بار بین افغانستان و آمریکا گفت: ما ضمن محکوم کردن این معاهده ذلت بار از مردم و نمایندگان افغانستان می خواهیم با عدم تصویب این معاهده خفت

بار عزت مسلمانان را حفظ کنند./ع

پایا پیام.
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